
ZARZĄDZENIE NR 57/2023 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wielkich Oczach do realizacji programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej "Asystent 

osobisty osoby niepełnosprawnej" – edycja 2023. 

Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 18 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm) w związku z przystąpieniem Gminy Wielkie Oczy do programu 
"Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej"- edycja 2023, zarządza się co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Grażynie Senyk Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wielkich Oczach pełnomocnictwa do realizacji zadania wynikającego z rządowego programu 
"Asystent osobisty osoby niepełnosprawne" – edycja 2023. 

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się na okres realizacji programu "Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej" – edycja 2023. 

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 351F7196-D9E3-46D0-BDD3-62A53069E400. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


